Página 73   Quarta-Feira, 12 de Junho de 2019 Nº 27523
DE VALE DE SÃO DOMINGOS-MT.”. DATA DE ABERTURA: 02/07/2019
AS 08:00 HORAS, O Edital completo poderá ser obtido junto a Comissão
Permanente de Licitação, das 07:00 às 11:00 e das 13:00 as 17:00 horas
no Departamento de Licitações, maiores informações pelos telefones (65)
3268 1058/1140. Ou no Site www.valedesaodomingos.mt.gov.br. Vale de
São Domingos - MT, 11 de Junho de 2019. Edinaldo Ferreira de Santana
Presidente Pregoeiro
<END:1093692:73>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA
<BEGIN:1093731:73>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

RESULTADO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 036/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019

nº. 012/2015, leva ao conhecimento dos interessados o resultado do
Pregão Presencial nº 011/2019, Registro de Preço para futura e eventual
aquisição de produtos para manutenção e construção de asfalto para a
manutenção das ruas e avenidas do perímetro urbano desta urbe, onde
foram declaradas vencedoras as empresas:

EMPRESAS DECLARADAS VENCEDORAS BIRK MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA (18.082.532/0001-80) R$ 159.000,00 (Cento e

cinquenta e nove mil reais) BRITAZIL XINGÚ LTDA (28.942.414/0001-59)
R$ 1.248.000,00 (Um milhão duzentos e quarenta e oito mil reais)
Vila Rica - MT, 11 de Junho de 2019. CRISTINA MAGALHÃES CASTRO

<END:1093731:73>

<BEGIN:1093733:73>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 018/2019

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 036/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019

DO OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de
produtos para manutenção e construção de asfalto para a manutenção
das ruas e avenidas do perímetro urbano desta urbe. DO PAGAMENTO: O
pagamento será efetuado à Contratada em até 10(Dez) dias úteis, contados

DATA: Vila Rica/MT, 11 de Junho de 2019.  ASSINANTES / VALOR: ABMAEL
BORGES DA SILVEIRA - Prefeitura Municipal de Vila Rica - Contratante.
BIRK MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (18.082.532/0001-80)- R$
159.000,00 - Contratada. BRITAZIL XINGÚ LTDA (28.942.414/0001-59) -
R$ 1.248.000,00 - Contratada.
<END:1093733:73>

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS

<BEGIN:1093681:73>

CAMARA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2019

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

A CAMARA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS-MT, torna público aos
interessados que fará realizar, no dia 26 de Junho de 2019, às 09h00min

à Rua do Comércio, 207W, Bairro Centro Histórico, Arenápolis-MT. O
PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS 002/2019,

FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAS DE CONSUMO,
SENDO PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENIZACAO, GENEROS DE
ALIMENTACAO E MATERIAIS DE COPA E COZINHA DESTINADO A
ATENDER AS NECESSIDADES DOS SETORES DO LEGISLATIVO
MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS-MT. O edital completo encontra-se a
disposição na sede da Câmara Municipal de Arenapolis-MT, podendo ser
solicitado via e-mail arenapoliscamara@hotmail.com, informações pelo

telefone (65) 3343-1994. Arenápolis-MT, 11 de Junho de 2019.
REGINA LÚCIA DE SOUZA - PREGOEIRA

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515
<END:1093681:73>

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1093715:73>

AVISO DE SUSPENSÃO - TOMADA DE PREÇOS N. º 001/2019
A Câmara Municipal de Nova Ubiratã - MT, torna público para conhecimento
dos interessados que devido à ausência de interessados em se credenciar
para participar da subcomissão técnica conforme chamamento público nº

formação da subcomissão técnica através de nomeação por portaria,
DECIDE-SE SUSPENDER os trâmites da tomada de preço 001/2019. Tão
Logo a Câmara Municipal efetuar a formação da subcomissão técnica uma
nova data será divulgada para julgamento do certame. Maiores informações
poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Câmara
Municipal de Nova Ubiratã - MT, em horário normal de expediente, das
07h00 às 12h00 ou através do telefone (66) 3579-1137. Nova Ubiratã-MT
11 de junho de 2019.

Adilson Luiz da Silva.
Presidente da Câmara.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1093715:73>

TERCEIROS
<BEGIN:1091903:73>

AGROPECUÁRIA GUARITA S.A.
CNPJ nº 01.903.186/0001-51 - NIRE 51.300.003.660

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

Convocamos os Senhores Acionistas a se reunirem em Assembleia Geral
Ordinária, a ser realizada no dia 25 de junho de 2019, às 10 horas, na
sede social da Companhia, localizada na Rodovia BR 163, Km 110/111,
Rondonópolis - MT, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:
1. Tomar as contas dos administradores, examinar, discutir e votar as

encerrado em 31.12.2018. 2. Deliberar sobre a destinação do Lucro Líquido
do Exercício. 3. Assuntos diversos.

Rondonópolis - MT, 22 de maio de 2019
Joel Strobel - Diretor

<END:1091903:73>

<BEGIN:1092864:73>

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE
RESCISÃO CONTRATUAL

”APOLUS ENGENHARIA EIRELI, inscrita no CNPJ nº. 36.915.163/0001-
41 com sede na Av. Fernando C. da Costa n°. 4.149, Coxipo, Cuiabá/
MT; NOTIFICAM os promitentes compradores abaixo relacionados a
comparecerem no endereço acima citado, no prazo máximo de 10 (dez)

pertinentes à rescisão contratual do contrato particular de compromisso de

empreendimento Residencial São Jose, conforme preceitua o art. 32, da lei
nº. 6.766/79.” O não comparecimento no prazo estabelecido importara
nas rescisões dos contratos em questão, de acordo com os artigos 119 e
524 do Código Civil e também conforme a Clausula Sétima e seus incisos,

1. 1 - Leila Correa Lima

2. 2 - Eliane Aparecida A. de Souza

3. 3 - Eleuza Maria Tosatt
<END:1092864:73>

<BEGIN:1093262:73>

MADEIREIRA GUARACIABA LTDA- CNPJ.: 05.792.295/0001-08 - Torna
público que requereu junto a Secretaria de Estado do Meio Ambiente -
SEMA, a  Renovação da Licença de Operação para  atividade de Serraria

Rio Amazonas, nº 600, Qq. 01, Lt 03, Camping Club, no município de Sinop/
MT. Não foi determinado o estudo de impacto ambiental.
<END:1093262:73>